
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju opałowego lekkiego do czterech kotłowni należących do zamawiającego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230365278

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowiańska 8

1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 075 77 32 548

1.4.8.) Numer faksu: 075 77 32 548

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbsbogatynia.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: tbsbogatynia.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047987/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-07 07:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015427/08

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 08

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Uwaga! W związku z tym, że nie konto EPUAP w dalszym ciągu nie zostało aktywowane,
wydłużono termin składania ofert do dnia 07.05.2021.Terminy składania ofert jak również
obowiązywania umowy wymienione w SWZ są nieaktualne. Obowiązują terminy wymienione w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047987/01 z dnia 2021-05-07

2021-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niniejszym ogłoszeniu zmieniającym.

Po zmianie: 
Uwaga! W związku z tym, że nie konto EPUAP w dalszym ciągu nie zostało aktywowane,
wydłużono termin składania ofert do dnia 14.05.2021.Terminy składania ofert jak również
obowiązywania umowy wymienione w SWZ są nieaktualne. Obowiązują terminy wymienione w
niniejszym ogłoszeniu zmieniającym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 12:00

Po zmianie: 
2021-05-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 13:30

Po zmianie: 
2021-05-14 13:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047987/01 z dnia 2021-05-07

2021-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oleju opałowego lekkiego do czterech kotłowni należących do zamawiającego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230365278
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowiańska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Bogatynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-920
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 075 77 32 548
	1.4.8.) Numer faksu: 075 77 32 548
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbsbogatynia.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: tbsbogatynia.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047987/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-07 07:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015427/08
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 08
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



